
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne

POZNAŃ, 09.05.2024

 

300 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Zofia MIELCAREK 11-10-17 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 52.288
2 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 56.137

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Nina KRAJEWSKA 12-05-02 SP Opalenica(WP) 46.044
2 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 46.896
3 Edyta STENDERA 12-10-01 OŚ AZS Poznań(WP) 52.507
4 Ewa SZYMAŃSKA 12-07-02 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 53.675
5 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 58.153

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Hanna GARCZAREK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 49.393
2 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 51.282
3 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 70.644

 

60 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start:    

1 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.773     
2 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.815     
3 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.262     
4 Zuzanna NAPIERAŁA 11-11-17 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.776     
5 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.474     

Bieg 2/2
Start:    

1 Noemi NOWAK 10-06-09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.545     PK
2 Olga BIBAK 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.663     
3 Kinga WOJTASZYK 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.712     
4 Gabriela WIECZOREK 11-01-01 SP 54 Poznań(WP) 10.268     
5 Anna MRUGALSKA 11-11-11 KS Poznań Athletic(WP) 10.316     
6 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.414     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las 8.771     

2 Bieg 1 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las 8.812     
3 Bieg 1 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las 9.263     

4 Bieg 2 Noemi NOWAK 10-06-09 UKS Dąb Suchy Las 9.541     

5 Bieg 2 Olga BIBAK 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las 9.662     
6 Bieg 2 Kinga WOJTASZYK 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las 9.713     

7 Bieg 1 Zuzanna NAPIERAŁA 11-11-17 UKS Dąb Suchy Las 9.774     

8 Bieg 2 Gabriela WIECZOREK 11-01-01 SP 54 Poznań 10.264     
9 Bieg 2 Anna MRUGALSKA 11-11-11 KS Poznań Athletic 10.315     

10 Bieg 2 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań 10.416     

11 Bieg 1 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las 10.475     

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Urszula SZYCHOWIAK 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.052
2 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.574
3 Zofia SMOLARZ 12-05-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.715
4 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.946
5 Agata KORDYLEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.983

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start:    

1 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.383     
2 Lila ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.462     
3 Justyna FURMANIAK 13-04-16 SP 2 Suchy Las(WP) 9.687     
4 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.926     
5 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.514     
6 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.945     

Bieg 2/5
Start:    

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.955     
2 Barbara OCIEPA-MENDEL 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.863     
3 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.012     
4 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.056     
5 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 10.087     
6 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.244     

Bieg 3/5
Start:    

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.236     
2 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 10.277     
3 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 10.663     
4 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.715     
5 Hanna NOWAKOWSKA 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 13.802     
6 Łucja PALUSZAK 18-02-11 KS Poznań Athletic(WP) 14.004     

Bieg 4/5
Start:    

1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.096     
2 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.427     
3 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.534     
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4 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań(WP) 11.715     
5 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic(WP) 12.572     
6 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic(WP) 13.373     

Bieg 5/5
Start:    

1 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.172     
2 Zofia HOSIOR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.213     
3 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo(WP) 10.367     
4 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań(WP) 11.034     
5 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.785     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las 8.951     

2 Bieg 1 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo 9.381     
3 Bieg 1 Lila ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.462     

4 Bieg 1 Justyna FURMANIAK 13-04-16 SP 2 Suchy Las 9.683     

5 Bieg 2 Barbara OCIEPA-MENDEL 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las 9.862     
6 Bieg 1 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 9.924     

7 Bieg 2 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las 10.013     

8 Bieg 2 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.054     
9 Bieg 2 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 10.085     

10 Bieg 4 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 10.091     

11 Bieg 5 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.171     
12 Bieg 5 Zofia HOSIOR 14-01-01 SP 70 Poznań 10.212     

13 Bieg 3 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las 10.231     

14 Bieg 2 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.246     
15 Bieg 3 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań 10.272     

16 Bieg 5 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo 10.363     

17 Bieg 4 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań 10.422     
18 Bieg 1 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las 10.515     

19 Bieg 4 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 10.533     

20 Bieg 3 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic 10.663     
21 Bieg 3 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las 10.714     

22 Bieg 1 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.946     

23 Bieg 5 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań 11.034     
24 Bieg 4 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań 11.714     

25 Bieg 5 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań 11.785     

26 Bieg 4 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic 12.575     
27 Bieg 4 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic 13.376     

28 Bieg 3 Hanna NOWAKOWSKA 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 13.805     

29 Bieg 3 Łucja PALUSZAK 18-02-11 KS Poznań Athletic 14.006     

 

600 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Samanta OSTOJ 11-08-25 KS Energetyk Poznań(WP) 1:42.242
2 Krystyna BASZYŃSKA 11-05-12 OŚ AZS Poznań(WP) 1:54.491
3 Justyna CHMARZYŃSKA 11-11-22 SP Katolicka(WP) 2:00.873

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Olga POROWSKA 13-01-16 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 2:02.625
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2 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:09.174
3 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:12.296
4 Emilia OLESZAK 15-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 2:14.333
5 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2:19.372
6 Maja ŻMUDA 13-01-24 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:35.081

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Ada KRÓL 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 39.001     
2 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 29.502     
3 Gabriela WIECZOREK 11-01-01 SP 54 Poznań(WP) 21.003     
4 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań 18.504

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Anastazja NYKYTENKO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 53.501     
2 Urszula SZYCHOWIAK 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 29.502
3 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 26.003     
4 Agata KORDYLEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 24.004     
5 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 22.505     
6 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 18.506     

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 20.005     
1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 20.004     
3 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 18.503     
4 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 17.002     
5 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 15.001     

 

Skok w dal dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.295
2 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.266
3 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.027
4 Zuzanna NAPIERAŁA 11-11-17 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.684
5 Noemi NOWAK 10-06-09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.603 PK
6 Zofia MIELCAREK 11-10-17 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 3.011
7 Anna MRUGALSKA 11-11-11 KS Poznań Athletic(WP) 2.512
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Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.384
2 Kaja JANICKA 12-01-01 SP 1 Puszczykowo(WP) 4.142
3 Nina KRAJEWSKA 12-05-02 SP Opalenica(WP) 3.711
4 Zofia SMOLARZ 12-05-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.205
5 Ewa SZYMAŃSKA 12-07-02 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 3.133

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.311     
2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.262     
3 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.903     
4 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 3.714     
5 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.685     
6 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.566     
7 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3.457     
8 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.348     
9 Liliana ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.329     

10 Barbara OCIEPA-MENDEL 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.2110     
11 Olga POROWSKA 13-01-16 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 3.1511     
12 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.1212     
13 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 3.0714     
13 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.0713     
15 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.9215     
16 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.8416     
17 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.8317     
18 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań(WP) 2.7318     
19 Hanna GARCZAREK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.6619     
20 Magda MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań(WP) 2.5520     
21 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic(WP) 2.4521     
22 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic(WP) 2.4422     
23 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.2323     
24 Hanna NOWAKOWSKA 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.8224     
25 Łucja PALUSZAK 18-02-11 KS Poznań Athletic(WP) 1.6225     

Bianka WITCZAK 18-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) NM     
Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) NM     

 

1000 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 OŚ AZS Poznań(WP) 3:01.503
2 Franciszek RATAJ 11-01-02 OŚ AZS Poznań(WP) 3:22.171
3 Wiktor NOWACZYK 11-12-01 OŚ AZS Poznań(WP) 3:25.342
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1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Krzysztof GOLIŃSKI 12-02-18 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 3:12.401

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań(WP) 3:23.593
2 Jakub WARDYŃSKI 13-02-27 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 4:07.322
3 Jan STRUGAREK 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 4:07.461
4 Marcel KAPKA 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 4:25.634

 

300 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 52.433
2 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 53.935
3 Mikołaj GAUZA 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 60.184

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Konrad SOWA 12-01-01 SP Olimpijczyk(WP) 48.072     
2 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 52.276     
3 Jan LIPOWIEC 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 53.863     
4 Franciszek PATEREK 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 54.614     

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Jakub KACZOROWSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 55.326
2 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 58.635

 

60 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.402     
2 Adam BOROWSKI 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.047     
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3 Tomasz PĘKAL 11-01-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.514     
4 Aleksander MUSIEJ 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.815     
5 Franciszek KUBIŃSKI 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.143     
6 MARINO Samuele DI 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.256     

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.484
2 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.842
3 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.293

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start:    

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.743     
2 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.596     
3 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.414     
4 Piotr STANISZEWSKI 16-06-15 KS Poznań Athletic(WP) 11.642     
5 Franciszek GIDASZEWSKI 16-01-03 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.335     

Bieg 2/3
Start:    

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 10.582     
2 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.625     
3 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.687     
4 Timofi POPOV 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.926     
5 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic(WP) 11.214     
6 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.373     

Bieg 3/3
Start:    

1 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.995     
2 Filip BELGE 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.526     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las 9.741     

2 Bieg 3 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.991     
3 Bieg 3 Filip BELGE 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.522     

4 Bieg 2 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic 10.581     

5 Bieg 1 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 10.592     
6 Bieg 2 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.622     

7 Bieg 2 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 10.683     

8 Bieg 2 Timofi POPOV 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.924     
9 Bieg 2 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic 11.215     

10 Bieg 2 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.376     

11 Bieg 1 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań 11.413     
12 Bieg 1 Piotr STANISZEWSKI 16-06-15 KS Poznań Athletic 11.644     

13 Bieg 1 Franciszek GIDASZEWSKI 16-01-03 UKS Dąb Suchy Las 12.335     
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Skok w dal chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Tomasz PĘKAL 11-01-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.821

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.971     
2 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.612     
3 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.353     
4 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.184     
5 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 2.825     
6 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.796     
7 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.697     
8 Timofi POPOV 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.558     
9 Piotr STANISZEWSKI 16-06-15 KS Poznań Athletic(WP) 2.539     

10 Franciszek GIDASZEWSKI 16-01-03 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.4910     
11 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic(WP) 2.4511     

Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań(WP) NM12     
Jakub KACZOROWSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) DNS13     
Kiryll REDKYN 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) DNS14     

 

Rzut piłką palantową chłopców (2011)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  17:00:00
Start: 24-05-09   

1 Mikołaj GAUZA 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 44.003     
2 Adam BOROWSKI 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 42.002     
3 Franciszek KUBIŃSKI 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 37.001     
4 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 35.008     
5 Aleksander MUSIEJ 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 31.507     
6 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 31.006     
7 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 26.505     
8 MARINO Samuele DI 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 26.004     

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  17:00:00
Start: 24-05-09   

1 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań(WP) 38.002     
2 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 34.001     
3 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 33.503     
4 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 31.004     
5 Konrad SOWA 12-01-01 SP Olimpijczyk(WP) 28.005     
6 Maksymilian WUJEK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 27.006     
7 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 23.007
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Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-09  17:00:00
Start: 24-05-09   

1 Jan STRUGAREK 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 31.004
2 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 28.503
3 Jakub KACZOROWSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 26.002
4 Marcel KAPKA 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 21.001
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